
UCHWAŁA NR 175/2015
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.
o ochronie przyrody (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 627 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

1. Znosi się formę ochrony przyrody klona pospolitego (nr ewidencyjny drzewa 371) rosnącego
w Parku im. T. Kościuszki w Radomiu (dz. nr ew. 24/4), jednego z 26 drzew uznanych za pomnik 
przyrody Uchwałą Nr 552/2009 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 maja 2009 r. w sprawie uznania za 
pomnik przyrody ,,Starodrzew Nowego Ogrodu w Radomiu” 26 drzew pamiętających czasy zakładania 
parku im. T. Kościuszki w Radomiu (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 109, poz. 3094)

2. Mapa przedstawiająca usytuowanie drzewa, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik Nr 1
do uchwały.

3. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych,
ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody.

4. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 552/2009 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 maja 2009 r.
w sprawie uznania za pomnik przyrody ,,Starodrzew Nowego Ogrodu w Radomiu” 26 drzew 
pamiętających czasy zakładania parku im. T. Kościuszki w Radomiu, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 906A8DD2-2613-4729-A1CA-091F5316A81A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 175/2015

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

Id: 906A8DD2-2613-4729-A1CA-091F5316A81A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 175/2015

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

Id: 906A8DD2-2613-4729-A1CA-091F5316A81A. Uchwalony Strona 1




